

## Rozpočet: Bezpečnostní a estetická čelní bariéra z akátového masívu před výběhem zeber Grévyho“

### Změna rozpočtu - nový rozpočet na celé dílo

Vzhledem odchylce ve výšce uložení elektrické kabeláže, která se nacházela v ose nově budovaného plotu, je změněna celková koncepce realizované bariéry, a to nově do tří samostatných polí v celkové délce 40 bm a proměnné výšce 90cm až 1,2m. Mezi jednotlivými plotovými poli bude přesazený a zahuštěný stávající živý plot. Každý akátový sloupek bude nakotvený na ocelovou konzolu zapuštěnou do betonového základu, a přes ocelovou kotvu bude dále zavětrován do betonového základu kamenné zídky. Krajiní sloupky budou následně zavětrovány v podélném směru. Osová vzdálenost sloupků je cca 2,5 bm. Plot je vysoký cca 1 bm a má dvě plotová ráhna

<b>materiál</b>	<b>jednotka</b>	<b>cena</b>	<b>celkem</b>
akát sloupky 15 cm			
akát ráhna 3 bm 10-15 cm	17	743	12631,00
akát zavětrování 10 cm délka kolem 1 m	30	942	28260,00
doprava akát jižní morava – Frýdlant	27	315	8505,00
beton	1	4833	4833,00
konzoly	1	529	529,00
plastové trubky na beton	17	368	6256,00
beton	17	154	2618,00
beton	0,67	1819	1218,73
beton	0,61	2336	1424,96
konzoly na zavětrování	0,54	2336	1261,44
konzoly na zavětrování konců	20	154	3080,00
chemické kotvy	10	183	1830,00
spojovací materiál	10	212	2120,00
doprava betonu	1	3550	3550,00
	3	380	1140,00
	<b>sum</b>		<b>79257,13</b>

### **práce**

	<b>hod</b>	<b>hod sazb</b>	<b>celkem</b>
návoz akátu			
broušení sloupů a ráhen	16	250	4000
krácení na sloupy a ráhna	32	250	8000
výroba sloupků	32	250	8000
zemní práce osazení pouzder	56	250	14000
betonáž sloupků	32	250	8000
výroba zavětrováků	48	250	12000
montáž ráhen	8	250	2000
zavětrování, konzoly	56	250	14000
doprava pracovníků	56	250	14000
	18	385	6930
	<b>sum</b>		<b>90930,00</b>

ze dne: 13.3.2020  
za Dřevo Akord,s.r.o

celkem bez PDH 170187,13

Za Zoo Ostrava: